令和６年９月吉日

 第６学年保護者様

                            足立区立第十四中学校

                               校長 塚原 洋

学校公開・学校説明会について

 白露の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の第二回学校公開および学校説明会を、下記のとおり実施いたします。

 つきましては、生徒が授業に取り組む姿や、学校の設備などをご覧になり、学校選択の参考に

していただきたいと考えております。

 多数の方々のご参観をお待ちしています。

記

１ 学校公開

 （１）期間 令和６年９月３０日（月）～１０月５日（土）

 （２）時間  ９：３０～１１：３５（２校時開始前から３校時終了まで）

             １３：２５～１５：１５（５校時と６校時終了まで）

※  ５日（土）は午後の公開はありません。

２ 学校説明会

 （１）期日 令和６年１０月１日（火）

 （２）時間 １４：００～１５：００（受付開始は１３：４０から）

 （３）場所   本校体育館

３ お願い

 （１）北門よりご来校ください。（学校説明会会場にも北門からご来校ください。）

（２）自転車でのご来校も可能です。北門からお入りいただき、校舎に沿って西門側の指定の

駐輪場所に駐輪していただきようお願いいたします。

 （３）校内での飲食・喫煙はご遠慮ください。

 （４）授業をしていない教室などにはお入りにならないでください。

 （５）生徒と接触することや授業中の保護者様同士の会話はご遠慮ください。

 （６）トイレは２Ｆ東側をご利用ください。

 （７）写真・ビデオなどの撮影はご遠慮ください。

 （８）時間割表・校舎案内図は受付で配布します。

 （９）上履き及び下足入れをご持参ください。

 （10）２校時、３校時、５校時、６校時の授業を中心として参観頂けます。

※ご不明な点などありましたら、担当までご連絡ください。

足立区立第十四中学校 TEL：03-3899-1191

担当：副校長  松浦   勤

教務主任 畔上 毅

 令和６年９月吉日

 保護者様

                            足立区立第十四中学校

                               校長 塚原 洋

学校公開について

 白露の候、保護者のみなさまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の第二回学校公開を下記のとおり実施いたしますので、ご多忙中のこととは存じ

ますが是非ご来校くださいますようお願いいたします。

記

１ 学校公開

 （１）期間 令和６年９月３０日（月）～５日（土）

 （２）時間  ９：３０～１１：３５（２校時開始前から３校時終了まで）

             １３：２５～１５：１５（５校時と６校時終了まで）

※  ５日（土）は午後の公開はありません。

１０月１日（火）は１４時００分より、小学校６年生保護者様を対象とした学校説明会を

開催します。お知り合いの方で、来年度中学校に進学するお子さんがいらっしゃる方がい

ましたら、ぜひ参加していただけるようお勧めください。

３ お願い

 （１）北門よりご来校ください。

（２）自転車でのご来校も可能です。北門からお入りいただき、校舎に沿って西門側の指定の

駐輪場所に駐輪していただきようお願いいたします。

 （３）校内での飲食・喫煙はご遠慮ください。

 （４）授業をしていない教室などにはお入りにならないでください。

 （５）生徒と接触することや授業中の保護者様同士の会話はご遠慮ください。

 （６）トイレは２Ｆ東側をご利用ください。

 （７）写真・ビデオなどの撮影はご遠慮ください。

 （８）時間割表・校舎案内図は受付で配布します。

 （９）上履き及び下足入れをご持参ください。

 （10）２校時、３校時、５校時、６校時の授業を中心として参観頂けます。

※ご不明な点などありましたら、担当までご連絡ください。

 足立区立第十四中学校  TEL： 03-3899-1191

   担当：副校長    松浦   勤

教務主任  畔上   毅

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

学校公開 参観票（  月  日）

学年学級      年    組

生徒氏名

学校公開  参観票（   月   日）

学年学級       年     組

生徒氏名

保護者氏名

保護者氏名

学校説明会

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校説明会（   月   日）  参加票

学校説明会（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開小学生保護者

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名

学校公開（   月   日）  参加票

小学校名           小学校

児童氏名

保護者氏名